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Struttura proponente: SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI 

Titolo corso: IL DOSSIER SANITARIO  

Obiettivo del corso:  • Acquisire nozioni normative sul Dossier Sanitario e le 
ricadute privacy sul suo utilizzo; 
• Utilizzare il portale di raccolta del relativo consenso 

Crediti assegnati 
 

4,5 crediti ECM 

 

Strutture Aziendali coinvolte:  Reparti del POU e del Dipartimento Immagini 
 

Numero edizioni 
programmate: 

20 

 

Destinatari: 15 partecipanti con le seguenti figure professionali: 
10 Tutte le professioni sanitarie 
2 Operatori Socio Sanitari 
3 Amministrativi 

  
Date svolgimento: Edizione Data Dalle 

ore 
Alle 
ore 

 Edizione Data Dalle 
ore 

Alle 
ore 

n. 1 
n.2 
n. 3 
n. 4 
n. 5 
n. 6 
n. 7 
n. 8 
n. 9 
n. 10 

19/05/2017 
19/05/2017 
30/05/2017 
30/05/2017 
06/06/2017 
06/06/2017 
09/06/2017 
09/06/2017 
19/06/2017 
19/09/2017 

12.00 
14.00 
12.00 
14.00 
12.00 
14.00 
12.00 
14.00 
12.00 
14.00 

13.00 
15.00 
13.00 
15.00 
13.00 
15.00 
13.00 
15.00 
13.00 
15.00 

 n. 11 
n. 12 
n. 13 
n. 14 
n. 15 
n. 16 
n. 17 
n. 18 
n. 19 
n.20 

22/09/2017 
22/09/2017 
26/09/2017 
26/09/2017 
29/09/2017 
29/09/2017 
3/10/2017 
3/10/2017 
6/10/2017 
6/10/2017 

12.00 
14.00 
12.00 
14.00 
12.00 
14.00 
12.00 
14.00 
12.00 
14.00 

13.00 
15.00 
13.00 
15.00 
13.00 
15.00 
13.00 
15.00 
13.00 
15.00 

Luogo di svolgimento: n. 3.00 ore da svolgersi in FAD 
n. 1.00 ora da svolgersi presso i locali dell’ex mensa presso l’Ospedale 
Villa Scassi 

Referente 
Amministrativo 

Francesca Pinna 
Mail: Francesca.pinna@asl3.liguria.it 
Tel. 010-8496675 
Fax 010-8496373 

  
Il Direttore  

S.C. Aggiornamento e Formazione 
 (Dottoressa Veneranda GUIDA) 

 


